
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), par. 18 pkt. 1, 2, 7 Uchwały Nr LIV/369/2022 Rady Gminy Lelów z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2023 rok oraz na podstawie Zarządzeń 
Wójta Gminy Lelów Nr 134/2023 oraz 135/2023 z dnia 15 września 2023 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 700,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 3 700,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 700,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 14 000,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

14 000,00 0,00 

855   Rodzina 1,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

600   Transport i łączność 14 762,24 14 762,24 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 762,24 14 762,24 

  6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 14 762,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 762,24 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 762,24 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 1 500,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56ACAF9E-C8F8-4959-8122-76792EA7949D. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 7 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56ACAF9E-C8F8-4959-8122-76792EA7949D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


